

## Tuloslaskelma (sisäinen + ulkoinen)

1 - 6 / 2024

KANKAANPÄÄN KAUPUNKI	Toteuma 1-6/2024	Muutettu KS 2024	Jäljellä MKS 2024	Toteuma-% MKS 2024	Toteuma 1-6/2023	TP 2023	Toteuma-% 1-6/2023/2023	Muutos-€ 1-6/2023>2024	Muutos-% 1-6/2023>2024
<b>TOIMINTATUOTOT</b>	9 877 064,26	20 496 994	10 619 929	48,19%	10 586 347	21 397 924	49,47%	-709 282	-6,70%
Myyntituotot	6 104 860,89	13 415 289	7 310 428	45,51%	5 698 179	12 949 951	44,00%	406 681	7,14%
Maksutuotot	424 058,31	601 400	177 342	70,51%	342 083	805 808	42,45%	81 975	23,96%
Tuet ja avustukset	560 517,69	1 157 983	597 465	48,40%	1 910 861	2 237 370	85,41%	-1 350 343	-70,67%
Muut toimintatuotot	2 787 627,37	5 322 322	2 534 695	52,38%	2 635 223	5 404 794	48,76%	152 405	5,78%
<b>VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN</b>	0,00	241 360	241 360	0,00%				0	
<b>TOIMINTAKULUT</b>	-26 100 244,19	-54 529 578	-28 429 334	47,86%	-24 657 461	-52 568 228	46,91%	-1 442 784	5,85%
Henkilöstökulut	-14 032 692,99	-30 255 501	-16 222 808	46,38%	-13 554 249	-28 805 618	47,05%	-478 444	3,53%
Palvelujen ostot	-7 571 120,03	-14 529 157	-6 958 037	52,11%	-6 800 545	-14 581 121	46,64%	-770 575	11,33%
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-2 172 614,63	-4 175 915	-2 003 300	52,03%	-1 996 620	-4 145 634	48,16%	-175 994	8,81%
Avustukset	-777 871,58	-2 095 000	-1 317 128	37,13%	-836 508	-1 983 996	42,16%	58 637	-7,01%
Muut toimintakulut	-1 545 944,96	-3 474 005	-1 928 060	44,50%	-1 469 537	-3 051 859	48,15%	-76 408	5,20%
<b>TOIMINTAKATE</b>	-16 223 179,93	-33 791 224	-17 568 045	48,01%	-14 071 114	-31 170 304	45,14%	-2 152 066	15,29%
<b>VEROTULOT</b>	12 676 507,77	28 105 000	15 428 492	45,10%	15 959 923	29 061 190	54,92%	-3 283 415	-20,57%
<b>VALTIONOSUUEDET</b>	4 613 427,00	8 809 269	4 195 842	52,37%	5 327 979	10 839 329	49,15%	-714 552	-13,41%
<b>RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT</b>	-52 143,13	494 410	546 553	-10,55%	-151 424	619 790	-24,43%	99 281	-65,56%
Korkotuotot	73 032,65	127 700	54 667	57,19%	53 549	108 932	49,16%	19 484	36,39%
Muut rahoitustuotot	108 822,01	1 221 710	1 112 888	8,91%	199 788	1 219 426	16,38%	-90 966	-45,53%
Korkokulut	-233 247,57	-850 000	-616 752	27,44%	-402 843	-607 178	66,35%	169 596	-42,10%
Muut rahoituskulut	-750,22	-5 000	-4 250	15,00%	-1 917	-101 391	1,89%	1 167	-60,87%
<b>VUOSIKATE</b>	1 014 611,71	3 617 455	2 602 843	28,05%	7 065 364	9 350 005	75,57%	-6 050 753	-85,64%
<b>POISTOT JA ARVONALENTUMISET</b>	-2 197 932,20	-4 680 000	-2 482 068	46,96%	-2 126 940	-4 485 668	47,42%	-70 992	3,34%
Suunnitelman mukaiset poistot	-2 197 932,20	-4 680 000	-2 482 068	46,96%	-2 126 940	-4 323 303	49,20%	-70 992	3,34%
Arvonalentumiset	0,00	0	0		0	-162 365	0,00%	0	
<b>TILIKAUDEN TULOS</b>	-1 183 320,49	-1 062 545	120 775	111,37%	4 938 424	4 864 337	101,52%	-6 121 745	-123,96%
<b>VARAUSTEN JA RAHASTOJEN MUUTOKSET</b>	0,00	12 817	12 817	0,00%	0	12 817	0,00%	0	
Poistoeron muutos	0,00	12 817	12 817	0,00%	0	12 817	0,00%	0	
<b>TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ</b>	-1 183 320,49	-1 049 728	133 592	112,73%	4 938 424	4 877 154	101,26%	-6 121 745	-123,96%